РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 111
12.05. 2016 г.

х. Сулинский
Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа по  выборам

депутатов Собрания депутатов
Лукичевского сельского поселения
Милютинского района

Ростовской области четвертого созыва

В соответствии с положением ч. 2 ст. 18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2, ч. 9  ст. 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и постановления Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области от 11 мая 2016 года № 7-1 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения Милютинского района   Ростовской области четвертого созыва», Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения,
                                            РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многоманданого избирательного округа  по  выборам

депутатов Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать схему многомандатного избирательного округа, включая ее графическое  изображение в газете «Луч».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Романова А.А.
Председатель Собрания депутатов
Романов А.А.
Лукичевского сельского поселения
Приложение
к решению Собрания депутатов

Лукичевского
 сельского поселения

от 12.05.2016 г. № 111
СХЕМА

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения

Милютинского района Ростовской области четвертого созыва

Лукичевский семимандатный избирательный округ № 1.

Границы округа: п. Аграрный, х. Новодонецкий, х. Петровский,                         х. Сулинский

Общее число избирателей – 752 избирателей.

Место нахождения окружной избирательной комиссии: 347120, Ростовская область, ст. Милютинская, ул. Комсомольская, 30, телефон 2-12-60, Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области.
Графическое изображение схемы
многомандатного избирательного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Лукичевского сельского поселения Милютинского  района Ростовской области
четвертого созыва
[image: image1.png]